
l l l Muzeum

llUK lnffí"no,n
' l IvChrudimi

Dodatek č. 2 ke SOD uzavřené dne 27.6.2OL6

objednatel, Muzeum loutkářshých kultur v chrudimi

zastoupený:Mgr.SimonouChalupovou,ředitelkou
sídlo: Břetislavova74,S37 06 Chrudim

00412830

jednajícíve věcech smluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka

jednající ve věcech technických: technlcký dozor investora

a

ZhotoviteI: LOUČKA Pardubice s.r.o.
- 

uzavřeli níže uvedeného dne a v níže uvedeném místě dohodu o změnách

původní SOD, uzavřené dne 27.6.2OL6, včetně jeiího Dodatku č, 1 ze dne

20. 10.2016.

Dodatkem č.2 se mění:

Článek tl. původní smlouvy: Termín plnění dohodnud d]e Dodatku č, 1, který byl

podepsán 20. 10. 2016 byl termín dokončený stanoven na 30. 4. 2Ot7 , Dodatkem č,

ll se mění termín dokončení realizace veřejné zakázky na 20. 5. 2OL7 . DŮvodem jsou

nepříznivé klimatické podmínky - nízké teploty _ které neumožňují dodržení

Muzeum loutkářských kultur Chrudim / Chrudim Puppetry Museum

Břetisiavova ru, slz 60 Chrudim l m, puppets@puppets,cz I www,puppets,cz

llK |
Muzeum

loutkářských
kultur

v Chrudimi

Dodatek č. 2 ke SOD uzavřené dne 27. 6. 2016

Objednatel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi

zastoupený: Mgr. Simonou Chalupovou, ředitelkou

sídlo: Břetislavova 74, 537 06 Chrudim

uč: 00412830

jednající ve věcech smluvních: Mgr. Simona Chalupová, ředitelka

jednající ve věcech technických: technický dozor investora

a

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

- Rosice

uzavřeli níže uvedeného dne a v níže uvedeném místě dohodu o změnách

původní SOD, uzavřené dne 27. 6. 2016, včetně jejího Dodatku č. 1 ze dne

20. 10. 2016.

Dodatkem č. 2 se mění:

Článek Il. původní smlouvy: Termín plnění dohodnutý dle Dodatku č. 1, který byl

podepsán 20. 10. 2016 byl termín dokončený stanoven na 30. 4. 2017. Dodatkem č.

ll se mění termín dokončení realizace veřejné zakázky na 20. 5. 2017. Důvodem jsou

nepříznivé klimatické podmínky- nízké teploty - které neumožňují dodržení

lviuzeum loutkářských kultur Chrudim f Chrudim Ptippetry Museum

Břetisiawova F4 537 či? Chfudim j \�hp��^p��#" puppetsgpuppets cz 1 www DLEQDGÍSCZ



Fh
l l Muzeum

uK I|",tlíí"no,n
I l v Chrudimi

technologického postupu při dotěsnění dna fontány s tělem fontány úe nutné, aby

teplota byla + 10 stupňů Celsia po dobu 24 hodin}.

Dohoda byla vyhotovena ve třech exemplářích, u nichž dva obdrží objednatel a 1
zhotovitel.

V Chrudimi dne 26. 4.2OL7
Za objednate|e:

Muzeum loutkářských kultur Chrudim / Chrudim Puppetry Museum
Břetislavova 74,537 60 Chrudirn I m: puppets@puppets.cz l www.puppets.cz

V Chrudimidne 26. 4.2OL7
za zhotovitele:

v 
á
lÓ

Muzeum

'( loutkářských
kultur

v Chrudimi

technologického postupu při dotěsnění dna fontány s tělem fontány (je nutné, aby

teplota byla + 10 stupňů Celsia po dobu 24 hodin).

Dohoda byla vyhotovena ve třech exemplářích, u nichž dva obdrží objednatel a 1

zhotovitel.

V Chrudimi dne 26. 4. 2017 V Chrudimi dne 26.4. 2017

Za objednatele:
_

Za zhotovitele:

M
V

B

l

Muzeum loutkářských kultur Chrudim / Chrudim. Puppetry Museum

Breiislavoiaa 74, 537 60 Chrudim *; mi puppetsfgjpuppežs cz i vafwvr puppets c::




